re decrevit semper libenter amplectitur. In Dei nomine Ego Comitisa Gelvira Fafilaz; ut
faciunt per mandato de Rex Fredinando et de illa Regina Domna Sancha cartula pro
anima de Monio Gomiz (B) et de Rex Fredinando et de illa Regina dompna Sancha.
Quem illas hereditates de Sancti Salvatori de Tremaya nunquam intre ibi manneria,
nequis roxo, nequis nuncio, nequis omicidio, et si bit in terra de Sancti Salvatori q.° m.°
(D) in terra de Campos, sive in totas suas hereditates; Et si potuerint impso homine abe-
rint, qui hominem de rex mataberit, q.° m.° lo mitan, cum sua mediatat de suo abere, in
manus de Merino de Rex qui terra regnaverit; et si non puerint, impso homo aberit,
nequis nulla calompnia nata (E) non pectaverit, nequis homicidio, nequis sua abencia,
nec sua habere moble, nec ad Rex nec ad comides, nequis ad nulla gente, propter reme-
dium anime de rex et de illa Regina et de Comite Monio Gomice et de illa Comitisa
Dompna Gelvira; quomodo illum herede filius de rex Fredinandus et suos neptos; et que
non sacabit illas hereditates nunquam de Santi Salvatori in totas terras. Ipsas heredita-
tes per suis terminis et locis antiquis, ab omni integritate, et per ubi rex Fredinandus et
Regina Domna Sancha roborabit coram testibus adsignavi. Ita de so die (F) tempore sian
sajonis de Rex de illas hereditatis de Sancti Salvatori sacatus, pro anima de Monnio
Gomiz; sian abrasas et in tuo Gelvira Fafilaz sian traditas et confirmatas, tam ad vobis,
quam a progenie vestra, aut qui de vobis genitus fuerit, usquein finem seculi. Et ego
diernum (sic) die, si aliquis homo de progenie de rex, aut de straneis, vel quislibet homo
qui contra Gelvira Fafilaz aut qui illas hereditatis mandaverit voce vel juditio suscita-
verit, aut ista scriptura infrigere voluerit, in primis excomunicatus siat ad fide Christi,
et cum Juda traditore abeat porcionem in inferno inferiori, in eterna dampnatione; et si
sumergat illi Dominus sicut sumersit Datan et Abiron, et Sodoma et Gaumurra, qui pro
suas culpas vivos obsorbuit eos terra; retro vadat, retro gadiar, et tu Gelvira et progenie
tua securus permaneatis. Facta cartula scripture roborationis et confirmationis, die quod
erit IIIIº Nonas Februarias, Era XIIII post Millesima(1), regnante Rex Fredinandous in
Legioni et in Castella et in Gallecia similiter.—Ciprianus Dei gratia episcopus in Sedis
Sancte Mariae, Sedis Logionensis, et Comite Assur Didaci et Comite Gomez Didaci in
Saldania. Ego Elvira Fafilaz in ham cartula quae fecit legente audivi et de manu mea
hanc  roborabi.—Fredinandus Rex confirmabit.